
DJEČJI VRTID „MARINA“ 

MARINA 

Marina, 7.12.2014. 

Na temelju Zakona o javnoj nabavi N.N. 90/11, 83/13, 143/13 donosi se sljededi: 

 

                                              PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 

Čl. 1. 

 Ovim planom utvrđuje se predmet, način te iznosi nabave koju de Dječji vrtid Marina izvršiti tijekom 2015. 

godine u skladu sa zakonom o javnoj nabavi i zakonskim uredbama. 

ČL. 2. 

Postupak za nabavu roba, radova i usluga do 20.000,00 kuna bez PDV-a provodit de se izravnim 

ugovaranjem – narudžbenicom. 

Čl.  3. 

Za nabavu roba i usluga čija je vrijednost jednaka ili veda od 20.000,00 kuna, a manja od 200,000,00 kuna 

bez PDV-a te izvođenje radova čija je vrijednost jednaka ili  veda od 20.000,00 kuna, a manja od500.000,00 



kuna bez PDV-a može se provesti postupak  nabave koji je propisan zakonom  o javnoj nabavi ili postupak 

koji je propisan posebnom odlukom o bagatelnoj nabavi. 

Odluku o načinu i postupku nabave iz prethodnog članka donijet de Upravno vijede Dječjeg vrtida. 

Čl. 4. 

Ovaj plan nabave temelj je za izradu Financijskog plana Dječjeg vrtida Marina za 2015. godinu. 

Čl. 5. 

Plan nabave sadrži redni broj nabave, predmet nabave, planiranu i procijenjenu vrijednost nabave i 

načinnabave. 

 

 

 

 

 

 



 

 R. B NAZIV PLANIRANA 
VRIJEDNOST 

PROCIJENJE
NA 
VRIJEDNOST 

Vrsta 
nabave 

Vrijeme 
nabave 

 NABAVA ROBA 
 

    

1 SLUŽBENA PUTOVANJA 10.000,00 8.000,00 Bagatelna  

2 STRUČNO USAVRŠAVANJE 10.000,00 8.000,00 Bagatelna  

 
 
3 
4 
5 
6 

POTROŠNI MATERIJAL ZA DJEOJE 
 
BOJE 
MASE ZA MODELIRANJE 
PAPIRI 
OSTALI POTROŠNI MATERIJAL 

40.000,00 
 
10.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
20.000,00 

 
 
8.000,00 
4.000,00 
4.000,00 
16.000,00 

 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
 

 

7 UREDSKI MATERIJAL 8.000,00 6.400,00 Bagatelna  

8 LITERATURA I ČASOPISI 7.000,00 5,600,00 Bagatelna  

9 MATERIJAL ZA ČIŠDENJE  16.000,00 12.800,00 Bagatelna  

10 SLUŽBENA RADNA I ZAŠTITNA ODJEDA 6.000,00 4.800,00 Bagatelna  

11 MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE 15.000,00 12.000,00 Bagatelna  

 
 
12 
 
 
13 
 

DIDAKTIKA 
 
(lutke, puzzle, igre s pravilima, društvene igre, 
konstruktivni materijal, sportski rekviziti,  
 
DIDAKTIKA ZA DJECU S TEŠKODAMA – SLUŠNA 
PERCEPCIJA 

24.000,00 
 
           
20.000,00 
 
 
4.000.00 

 
 
 
16.000,00 
 
 
3.200,00 
 

 
 
 
Bagatelna 
 
 
 
Bagatelna 

 

14 OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE REDOVITOG                



POSLOVANJA 5.000,00 4.000,00 Bagatelna 

 
 
 
15 
 
16 
 
17 

 

NAMIRNICE 
 
KRUH I OSTALI PEKARSKI PROIZVODI 
 
MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI I OSTALA HRANA 
 
MESO 

 
120.000,00 
 
18.000,00 
 
80.000,00 
 
22.000,00 

 
 
 
16.000,00 
 
64.000,00 
 
17.200,00 
 

 
 
 
Bagatelna 
 
Bagatelna 
 
Bagatelna 

 

18 ELEKTRIČMA ENERGIJA 
(električna energija) 

           
30.000,00 

 
24.000,00 

 
Bagatelna 

 

19 
 

MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUDE INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE 

                 
5.000,00 

 
4.000,00 

 
Bagatelna 

 

20 SITAN INVENTAR 
(inventar za kuhinju, kuhinjski bojleri Marina, 
posteljina za djecu,  sitni kuhinjski aparati, otirači, 
tepisi, usisavači, panoi 

           
30.000,00 

 
24,000,00 

 
bagatelna 
 

 
 

21 INTELEKTUALNE USLUGE (PRAVNE USLUGE, USLUGE 
KAZALIŠTA ZA DJECU, 

 10.000,00 8.000,00 Bagatelna  

22 USLUGE TELEFONA,POŠTE, INTERNETA  23.000,00 18.400,00 Bagatelna  

23 USLUGE PEOMIDŽBE I INFORMIRANJA     7.000,00 5.600,00 Bagatelna  

 
 
 
24 
25 
26 

OSTALE USLUGE TEKUDEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA 
 
Popravci vodeovodnih instalacija 
Popravci elektroinstalacija 
Bojanje zidova 

 35.000,00 
 
 
    3.000,00 
    3.000,00 
    8.000,00 

 
 
 
2.400,00 
2.400,00 
6.400,00 

Bagatelna 
 
 
Bagatelna 
„ 
„ 

 



27 
28 
29 
 
30 

Održavanje postrojenja – štednjak, bojleri, pedi 
GROMOBRANSKA INSTALACIJA VINIŠDE 
GRILJICE – ZAŠTITA OD SUNCA – MARINA, BLIZNA, 
GUSTIRNA, VRSINE 
OSTALE USLUGE 

   3.000,00 
1O.000,00 
   5,000,00 
 
  3.000,00 

2.400,00 
8.000,00 
4.000,00 
 
2.400,00 

„ 
„ 
„ 
 
„ 

31 KOMUNALNE USLUGE – DDD, VODA   7.000,00 5,600,00 Bagatelna  

32 USLUGE PRIJEVOZA DJECE    9.000,00 7.800,00 Bagatelna  

33 ZDRAVSTVENE USLUGE 20.000,00 16.000,00 Bagatelna  

34 RAČUNALNE USLUGE   3.000,00 2.400,00 Bagatelna  

35 USLUGE ZAŠTITE NA RADU 
(vođenje poslova zaštite na radu, izrada planova 
evakuacije i spašavanja, osposobljavanja prema zakonu o 
zaštiti na radu i zaštiti od požara) 

18.000,00 16.000,00 Bagatelna 
 

 
 

36 OSTALE NESPOMENUTE USLUGE  5.000,00 4.000,00 Bagatelna  

37. PREMIJE OSIGURANJA 
(premije osiguranja djece i zaposlenih) 
 

 6.000,00 4.800,00 Bagatelba  

38. REPREZENTACIJA 
 

 3.000,00                   2.400,00 Bagatelba  

39. OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 
 

 7.000,00 5.600,00 Bagatelna  

  NABAVA NEFINANCIJSKE IMOVINE – 
POBOLJŠANJE STANDARDA USTANOVE 
 

    

 
 

 NABAVKA POSTROJENJA I OPREME  70.000,00 
 

 
 

 
 

 



40 
 
41 
 
42 
 
43 
44 
45 
46 
47 

 
KLIMA UREĐAJ– BLIZNA DONJA 
 
UREDSKI NAMJEŠTAJ 
 
GARDEROBNI ORMARI ZA KUHINJSKO OSOBLJE – 
METAL  
OPREMA – DIDAKTIČKI NAMJEŠTAJ ZA DJECU 
KREVETI ZA DJECU - PLASTIČNI 
FOTOAPARATI 
TV UREĐAJ – MARINA, VINIŠDE 
OPREMA ZA DVORIŠTE– VINIŠDE 
 

 6.500,00 
 
  10.000,00 
 
 3.000,00 
 
22.000,00 
   6.000,00 
   1.500,00 
   3.000,00 
18.000,00 

5.000,00 
 
8.000,00 
 
2.400,00 
 
17.200,00 
4.800,00 
1.000,00 
2.400,00 
16.000,00 

Bagatelna 
 
Bagatelna 
 
Bagatelna 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 

 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči vrtida. 

Marina,  07. 12. 2014.                                                                                                                                                                                  Ravnateljica: 

                                                                                                                                                                                                                         Nora Đokid 


